
SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE
č.j. KRpB-283345-f/Čj-2016-0600VZ

Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o.,
se sídlem jungmannova 750/34, Praha 1, PSČ 110 00,
lČ: , DIČ: ,
zastoupena Ing. jiřím Holnou, jednatelem,
bankovní spojeni: , UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vI. 182960,
dále jen ,,poskytovatel"

a

Česká republika · Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
se šidlem Kounicova 687/24, Brno, PSČ 602 00,
lČ: , DIČ: ,
zastoupená mjr. Ing, Romanem Mrózkem, pověřen vedením Odboru informačních ?. komunikačních technologii
bankovní spojeni: , ČNB, pobočka Brno
dále jen ,,uživatel"

uzaviraji tuto smlouvu:

1.
1.1,

1.2.

2.
2.1,

2.2.

2.3.

2.4.

Úvodní ustanoveni
Poskytovatel provozuje právni informačnl systém Beck-online, který sestává z jednotlivých poskytovatelem vytvořených
databázi odborných informaci a vyhledávaciho programového vybaveni (software) a který je přístupný prostřednictvím sitě
internet (online) na internetové adrese www.beck-online.cz (dále jen ,,Beck·online").

Právni vztahy mezi uživatelem a poskytovatelem se řidl touto smlouvou a všeobecnými obchodními podmínkami
poskytovatele, verze 3/2016 (dále jen ,,VOP"). Obchodní zvyklosti se nepoužiji. Uävatel prohlašuje, že se před uzavřením
této smlouvy s VOP řádně seznámil, VOP jsou dostupné na internetové stránce Beck-online.

Předmět smlouvy
Poskytovatel poskytuje uživateli právo na přistup do Beck-online a právo Beck-online užívat (dále jen ,,licence") a uživatel
se zavazuje za užíváni Beck-online platit poskytovateli odměnu - předplatné.

Uživatel je oprávněn k Beck-online přistupovat a užívat ho výlučně prostřednictvím uživatelského Účtu zřizovaného
uävateli poskytovatelem, a to na základě uživatelského jména a hesla uživatele (dále jen ,,uživatelský účet").

Poskytovatel se zavazuje zřídit uživateli uävatelský účet nejpozději k prvnímu dM prvního období, avšak nikoli dřive, ·:ež
mu byla uhrazena v plné výši odměna - předplatné za první období.

Prostřednictvím uživatelského účtu bude uživatel oprávněn přistupovat a užívat výwčňq nás|edujíci databáze (moduly)
Beck-online:

- Beck-online
- Daňové právo
- Dokumenty EU
- Duševní vlastnictví
- Finanční právo
- justiční a procesní právo
- Obchodní právo
- Občanské právo

- Pracovní a sociálni právo
- Soutěžní právo
- Správní a ústavní právo
- Správní právo - obce a kraje
- Správni právo - stavební právo
- Správni právo - zvláštni předpisy
- Trestní právo

2.5.

3.
3.1,

3.2.

3.3,

Počet osob, které jsou oprávněny užívat Beck-online paralelně, je: 20 (slovy: dvacet osob). Uživajici osoby jsou součásti
úřadu uživatele viz č. 3. 2. VOP.

Odměna · předplatné a platební podmínky
Za užívání Beck-online se uživatel zavazuje plab't po$kytovate|í odměnu a předplatné, jejíž výše se odvíjí od rozsahu
zpřístupněných databázi Beck-online uvedených v článku 2.4.

Odměna - předplatné je sjednána vždy pro období dvanácti (12) po sobě jdoucích }calendářnich měsíců (dále jen
,,období"). Období se gednává od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017.

Odměna - předplatné za období činí 197 000 Kč bez DPH (dále jen ,,odměna - předplatné"). Uživatel :e zavazuje
zároveň s odměnou - předplatným uhradit DPH v zákonné výši.

Stránka 1 z 2 SML -10147 20170101 20171231



3.4.

3.5.

4.
4,1,

4.2.

5,
5.1,

5.2.

5.3.

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO 1NFORMAČNĹHO SYSTÉMU BECK-ONLINE
č.j. KRPB-283345J/ČJ-2016-0600VZ

Fakturu za období vystaví poskytovatel bezodkladně po uzavřeni této smlouvy. E|ektronická faktura bude zaslána na
email: . O případné změně emailové adresy je uživatel povinen poskytovatele bezodkladně
písemnou formou informovat.

Faktury jsou splatné do 14 dnů od jejího doručeni ub'vateli. Při prodlení s úhradou fakturý je posky6vatel oprávněn přistup
k Beck-online přerušit až do vyrovnáni pohledávky.

Doba trvání smlouvy
Tato smlouvamabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017. Licence je uživateli údělem na dobu trvání této smlouvy,

Závěrečná ustanoveni
Tato smlouva je uzavřena písemně ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž poskytovatel a uživatel obdrží každý po jednom (l).

Nevykonáni kteréhokoliv práva dle této smlouvy nelze vykládat jako vzdáni se takovéhoto práva.

Práva a povinnosti vyplývajicí z této smlouvy přecházejí na právni nástupce smluvních stran.

Nakladatelstvi C.H.Beck, s.r.o.
Ing. Jiří Holna, jednatel

V Brnědne IS,,, ,12- 2016

ČR · Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
mjr. Ing. Roman Mrózek, pověřen vedením
Odboru informačních a komunikačních technologií

Ákiadateíství C. H. becK, s. r. o,

".:ngmannova 750/34, 110 00 haha l
ic: , DIČ:

' ' '· , Í ,,..· , ,, ., ,, (B)

POLlClE ČESKÉ. REPLJBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLlClE
j1HC)ľ\/iORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

Stránka 2 z 2 $ML_ 11014720170101 20171231


